

ATO CONVOCATÓRIO AGEVAP N.º 17/2022

COMUNICADO Nº 2

Assunto: Quanto aos pedidos de esclarecimentos apresentados referente ao Ato Convocatório AGEVAP nº 05/2022.

Referência: Contratação de empresa especializada para elaboração dos Planos Municipais de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos - PMGIRS, dos municípios do Lote 4 (Grupos 12, 16, 17 e 18).

Questionamento 1

O atestado técnico para técnico ambiental poder ser engenheiro ou só técnico?

Resposta 1

Sim, pode ser engenheiro.

Questionamento 2

O atestado com o CAT para a empresa pode ser usado com os técnicos previstos nele?

Resposta 2

Sim.